PAGE
8

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

№ _____
ст. Хоперская
О внесении изменения в постановление администрации
от 1 декабря 2022 года № 72 «О предоставлении компенсационных
выплат по оплате жилья, отопления и освещения отдельным
категориям граждан, работающим в муниципальных учреждениях культуры Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
и проживающим в сельских населенных пунктах»
В целях уточнения перечня специалистов села муниципальных учреждений культуры Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, имеющих право на получение компенсационных выплат по оплате жилья, отопления и освещения, руководствуясь постановлением главы администрации Краснодарского края от 4 февраля 2005 года № 65 «О предоставлении компенсационных выплат на возмещение расходов по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах или поселках городского типа», единым квалификационным справочником должностей ЕКСД 2018, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации от 1 декабря 2022 года № 72 «О предоставлении компенсационных выплат по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим в муниципальных учреждениях культуры Хоперского сельского поселения Тихорецкого района и проживающим в сельских населенных пунктах» изменение, изложив первый абзац в следующей редакции:
«Клубные работники – директор (заведующий), художественный руководитель, заведующий отделом и сектором, инструктор, ведущий методист и методист, режиссер, художник-постановщик, дирижер, балетмейстер, хормейстер, аккомпаниатор, руководитель клубного формирования (любительского объединения, студии, коллектива самодеятельного искусства, клуба по интересам), руководитель кружка, культорганизатор, киномеханик, заведующий автоклубами, заведующий народной студией изобразительного и декоративно-прикладного искусства, заведующий народной фотостудией, артист, художник, художник-фотограф;».
2. Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района

  С.Ю. Писанов